2020年 10月 9日

 お取引先様各位

                          愛知県名古屋市西区

長先町 40番地

                           後藤工業株式会社

10月 臨時休業のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では需要変動による生産調整を目的に

10月 30日(金)を臨時休業日とさせて頂く事になりました。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力をお願い

致します。

【期間】

2020年 10月 30日(金)

 ＜本件に関するお問合わせ先＞

後藤工業株式会会社 営業部 各営業担当者

TEL 052-502-0845

以上、何卒宜しくお願い申し上げます。